Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
                     13.02.2018 г.

№ ______
Об итогах проведения  муниципального этапа

областного фотоконкурса «Я и мой мир»
На основании плана работы УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2017-2018 уч. г. в целях развития социально-профессиональной и предметно-профессиональной компетентности, социально значимой творческой деятельности учащихся образовательных организаций Кемеровской области. В конкурсе приняло участие 28 работ из 4 образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования АНМР победителей конкурса:
Возрастная группа 8-12 лет:
- Иванова Михаила (11 лет), учащегося МБОУ «Сосновская СОШ», номинация «Пейзаж», 1 место

- Каверину Наталью (8 лет), учащуюся МБОУ «Куртуковская ООШ им В.П. Зорькина», номинация «Пейзаж», 2 место
- Елашкина Илью (10 лет), учащегося МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Пейзаж», 3 место
- Гаврилову Ольгу (8 лет), учащуюся МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Животный мир», 1 место
- Кузьминова Матвея (8 лет), учащегося МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Жанровая фотография», 1 место
- Безгачеву Викторию (8 лет), учащуюся МБОУ «Куртуковская ООШ им. В.П. Зорькина», номинация «Жанровая фотография», 2 место
- Репринцева Илью (10 лет), учащегося МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Натюрморт», 1 место
- Кузьминова Матвея (8 лет), учащегося МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Макросъемка», 1 место
Возрастная группа 13-15 лет:

- Уткину Арину (14 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», номинация «Жанровая фотография», 1 место

- Орешневу Алису (15 лет), учащуюся МБОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Жанровая фотография», 2 место
- Красноперову Александру (15 лет), учащуюся МДОУ «Тальжинская ООШ», номинация «Животный мир», 1 место
- Борисову Анастасию (15 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», номинация «Пейзаж», 1 место

- Дутову Ольгу (15 лет), учащуюся МБОУ «Куртуковская ООШ им. В.П.Зорькина», номинация «Пейзаж», 2 место

- Шардиеву Светлану (14 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», номинация «Пейзаж», 3 место

Возрастная группа 16-18 лет:

- Иванову Веронику (16 лет), учащуюся МБОУ «Сосновская СОШ», номинация «Пейзаж», 1 место
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования АНМР

        И.А. Горшкова
Ю.В.Коровина, 77-91-77